BonkoB I MuTpui AnekcaHgpoBuuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

69/24

70/24

74/24

75/24

82/24

89/24

94/24

10p. ML
3aKJiloYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «[lMpaBoBon
UeHTp ODO»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KODO»

000 «[lpaBoBon
LUeHTp ODO»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KODO»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KO®O»

000 «[lpaBoBon
LUeHTp KODO»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KOPO»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.10.2024

03.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

30.10.2024

02.12.2024

09.12.2024

CBepeHusn

Bonkos OMuTpuii AnekcaHgposuy

008339

01.02.2013

OOBbEeKT OueHKHM

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVXXNMOIO
MMyLLLECTBA)

Fapax (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Mpuuen (OueHka
OBUXXNMOTro
nMyLiecTBa)

ABTOMOGMNL
(OueHka
OBV>XXMOIO
nMyLiecTBa)

3eMebHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

2 3eMesibHbIX
y4dacTka (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

He>xunnoe 3gaHune,

3eMeSbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



96/24

97/24

98/24

99/24

000 «[lMpaBoBon
LleHTp KODO»

00O «[lMpaBoBon
UeHTp HODO»

000 «[lMpaBoBon
LleHTp KODO»

00O «[lpaBoson
LeHTp KO®O»

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

ABTOMOGMNb
(OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLiecTBa)

KomHaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXUMOI0
nMyLiecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU



