

Волков Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волков Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008339			
Дата включения в реестр членов РОО		01.02.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	12.10.2024	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	03.10.2024	Гарраж (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
74/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	08.10.2024	Прицеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
75/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	08.10.2024	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
82/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	30.10.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
89/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	02.12.2024	2 Земельных участка (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
94/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	09.12.2024	Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
96/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	13.12.2024	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
97/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	13.12.2024	Комната (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
98/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	13.12.2024	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
99/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	13.12.2024	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости